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This amendment is raised to:  
 

a. Provide answers to the questions received from potential bidder(s). 
 

 
A. Questions and Answers 
 

Question 1: 
Préciser dimension (en pi carré) pour petit et grand abris?  
 
Answer 1: 
As per Annex A, section 1.1, the dimensions accepted for the small shelter is at the minimum 125 
sq. ft. up to a maximum of 200 sq. ft. and for the large shelter the minimum accepted is 300 sq. ft. 
up to a maximum of 400 sq. ft. 
 
Question 2: 
Besoin de détail pour le plancher (isolé ?.. matériaux?.. accises requises?...).  
 
Answer 2: 
The floor specifications are indicated in Annex A, section 1, article (e & f) and section 1.2 (meet or 
exceed the requirements of the National Building Code 2015, Part 9, article 9.30)  
 
Question 3: 
Mur extérieur détaillé (type de fenêtre?... facteur isolation?... type de matériaux?).   
 
Answer 3: 
No wall details are provided other than indicated in Annex A, section 1, article (e & f) and section 
1.2 article (g).  
 
The details for the windows are  indicated in Annex A, section 1, article (d) and section 1.2 article 
(i) with no details on window type as there are many possible types of solutions. 
 
Question 4: 
Livraison; est-ce possible de seulement fournir le transport terrestre (nous n’avons aucun expertise 
avec l’hydravion, hélicoptère…). 
 
Answer 4: 
The delivery will be negotiated as part of the call up. 
 
 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED 
 
 

 


